

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายห้วยปลากั้ง) บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายห้วยปลากั้ง) บ้านห้วยสีเสียด หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน / องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,623,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 590.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,360 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 4 ก.ค. 2568 เป็นเงิน 1,707,647.11 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 มนตรี แสงสว่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ณกรณ์ ดานุรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ
 - 7.3 กัญญกร แก้วระเวีย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายห้วยปลากั้ง) บ้านห้วยสี่เสียด หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบ (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,360.000	1.76	4,153.60	1.3642	2.40	5,666.34
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	118.000	771.75	91,066.50	1.3642	1,052.82	124,232.91
3	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	118.000	127.19	15,008.42	1.3642	173.51	20,474.48

มนตรี แสงสว่าง

27 มิถุนายน 2568 15:02:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายห้วยปลากั้ง) บ้านห้วยฮี้เสียด หมู่ที่ ๕ ตำบลนาหมาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมาน/องค์การบริหารส่วนตำบลนาหมาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,360.000	461.95	1,090,202.00	1.3642	630.19	1,487,255.56
5	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	254.78	2,038.24	1.3642	347.57	2,780.56
6	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	224.000	205.66	46,067.84	1.3642	280.56	62,845.74
7	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,220.59	3,220.59	1.3642	4,393.52	4,393.52
รวมราคากลาง								1,707,647.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายห้วยปลากั้ง) บ้านห้วยสี่เสียด หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำพาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพาน

มนตรี แสงสว่าง

27 มิถุนายน 2568 15:02:27

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายห้วยปลากั้ง) บ้านห้วยสี่เสียด หมู่ที่ ๕ ตำบลน้ำหวาน อำเภอเมืองเลย จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน



(มนตรี แสงสว่าง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อนุพันธ์ ตานราษฎร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กัญกร แก้วระเวีย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี แสงสว่าง

27 มิถุนายน 2568